



PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
- PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº CPAF/270224.01/SME

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente: COOPERATIVA MISTA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA SERRA E DO SERTÃO		2. CNPJ: 53.161.727/0001-17	
3. Endereço: RUA ANTÔNIO MARTINS, 789, CAIXA D'ÁGUA		4. Município/UF: IPU/CE	
5. E-mail: coopmafss@gmail.com	6. DDD/Fone: (88) 997776724	7. CEP: 62250-000	
8. Nº DAP Jurídica: CE02202402000002375CAF	9. Banco: BANCO DO BRASIL	10. Agência Corrente: 2093-1	11. Conta (Nº da conta): 17.696-6
12. Nº de Associados: 32	13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006: 32		14. Nº de Associados com DAP Física: 30
15. Nome do representante legal: LUIS FERNANDO ARAÚJO DE SOUSA		16. CPF: 079.962.373-36	17. DDD/Fone: (88) 99777-6724
18. Endereço: RUA ANTÔNIO MARTINS, 789, CAIXA D'ÁGUA		19. Município/UF: IPU/CE	

II- IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRES FERREIRA		2. CNPJ: 10.462.208/0001-86	3. Município/UF: PIRES FERREIRA/CE
4. Endereço: RUA MARIA ANTUSA SOARES PASSOS, S/N – CENTRO. CEP: 62255-000			5. DDD/Fone:
6. Nome do representante: ROSA FERREIRA MARTINS MACEDO		7. CPF: 989.109.303-49	

III- RELAÇÃO DE PRODUTOS

Item	1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição *		5. Cronograma de entrega dos produtos
				4.1. Unitário	4.2. Total	
1	ALHO	KG	640 Kg	R\$ 27,90	R\$ 17.856,00	Entregas de acordo com o item 7.1. do edital
2	BANANA	KG	3460 Kg	R\$ 4,44	R\$ 15.362,40	Entregas de acordo com o item 7.1. do edital
3	BATATA INGLESA	KG	4470 Kg	R\$ 6,85	R\$ 30.619,50	Entregas de acordo com o item 7.1. do edital
4	BETERRABA	KG	4610 Kg	R\$ 4,90	R\$ 22.589,00	Entregas de acordo com o item 7.1. do edital
5	CEBOLA	KG	2290 Kg	R\$ 8,63	R\$ 19.762,70	Entregas de acordo com o item 7.1. do edital
6	CENOURA	KG	4410 Kg	R\$ 8,65	R\$ 38.146,50	Entregas de acordo com o item 7.1. do edital
7	CHEIRO VERDE	KG	820 Kg	R\$ 11,50	R\$ 9430,00	Entregas de acordo com o item 7.1. do edital
8	CHUCHU	KG	4610 Kg	R\$ 2,50	R\$ 11.525,00	Entregas de acordo com o item 7.1. do edital
9	GOIABA	KG	2490 Kg	R\$ 5,00	R\$ 12.450,00	Entregas de acordo com o item 7.1. do edital
10	JERIMUM	KG	2680 Kg	R\$ 2,30	R\$ 6.164,00	Entregas de acordo com o item 7.1. do edital
11	MAMÃO	KG	2760 Kg	R\$ 3,90	R\$ 10.764,00	Entregas de acordo com o item 7.1. do edital
12	MANGA	KG	2750 Kg	R\$ 3,70	R\$ 10.175,00	Entregas de acordo com o item 7.1. do edital
13	PIMENTÃO	KG	1590 Kg	R\$ 6,00	R\$ 9.540,00	Entregas de acordo com o item 7.1. do edital
14	POLPA DE FRUTAS (ABACAXI)	KG	1530 Kg	R\$ 8,15	R\$ 12.469,50	Entregas de acordo com o item 7.1. do edital
15	POLPA DE FRUTAS (GOIABA)	KG	1410 Kg	R\$ 9,50	R\$ 13.395,00	Entregas de acordo com o item 7.1. do edital

[Handwritten signatures and initials]

16	POLPA DE FRUTAS (CAJU)	KG	1560 Kg	R\$ 9,30	R\$ 14.508,00	Entregas de acordo com o item 7.1. do edital
17	POLPA DE FRUTAS (MARACUJÁ)	KG	1820 Kg	R\$ 9,80	R\$ 17.836,00	Entregas de acordo com o item 7.1. do edital
18	TOMATE	KG	3340 Kg	R\$ 7,00	R\$ 23.380,00	Entregas de acordo com o item 7.1. do edital
19	ALFACE	KG	310 Kg	R\$ 3,00	R\$ 930,00	Entregas de acordo com o item 7.1. do edital
TOTAL DO PROJETO					R\$ 296.902,60	

OBS.: * Preço publicado no Edital nº **CPAF/270224.01/SME** (o mesmo que consta na chamada pública)

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e data:	Assinatura do Representante do Grupo Formal:	Fone/E-mail:
IPU/CE, 26/03/2024	<i>LUIS FERNANDO ARDUJO DE SOUSA</i>	(88) 99777-6724 / coopmafss@gmail.com



x
[Handwritten signature]